АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 10 июля  2024 года                                                                         №  29-п                                           с. Медет, Черлакского района,                                                                                                                           Омской области
О внесении изменений в Постановление от 21.11.2014 № 85-п  «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципальных заимствований и предоставления бюджетных гарантий Администрацией  Медетского сельского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 104 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, статьей 64 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 21.11.2014 № 85-п  «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципальных заимствований и предоставления бюджетных гарантий Администрацией  Медетского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7. Положения читать в следующей редакции:
      «2.7 поступления в бюджет средств от заимствований учитываются   в источниках финансирования дефицита соответствующего бюджета путем увеличения объема источников финансирования дефицита соответствующего бюджета».
1.2. Пункт 2.8. Положения читать в следующей редакции:
      «2.8 все расходы на обслуживание долговых обязательств, включая дисконт (или разницу между ценой размещения и ценой погашения (выкупа) по государственным или муниципальным ценным бумагам), учитываются в бюджете как расходы на обслуживание государственного (муниципального) долга».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный Вестник Медетского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети "Интернет" сайт «Госвеб» https://medetskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Медетского
сельского поселения                                                                 И. Н. Подгорная